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背番号 選 手 名 W W W W W W W W W 合計 順位 判定

240 永井  英男 * * * 3 34

241 荒川　守 * * * 3 34

242 伊藤　積宏 * * * * * 5 18 P

243 濱口　幸弘 * * * * * 5 18 P

244 仲嶋　静雄 * * * * * 5 18 P  

245 日比野 孝彦 * * * * * * * 7 10 P

246 遠山　則行 * * * * * * * 7 10 P

247 多治見　伸好　 * * * * * * 6 16 P

248 吉田　良司 * * * * * * * 7 10 P

249 鈴木　雅之 * * * * * * 6 16 P

250 奥田　晏弘 * * * * * * * 7 10 P

251 四蔵 勇 * * * * * 5 18 P

252 矢野  一 * * * * 4 30

253 小野田 進 * * * * * 5 18 P

254 平松　正幸 * * * * * * * * 8 6 P

255 稲葉　泰夫 * * * * * 5 18 P

256 米川　正光 * * * * 4 30

258 藤井　龍也 * * * * * * * * * 9 1 P

259 山口　政利 * * * * * * * 7 10 P

260 伊藤 修 * * * 3 34

261 永井 貞夫 * * * * * 5 18 P

262 川村  卓司 * * * * * * * * * 9 1 P

263 向川　信 * * * * * 5 18 P

264 大坪　孝通 * * * * * * * * 8 6 P

265 松島 成利 * * * * * * * 7 10 P

266 石川　孝 * * * * * * * * 8 6 P

267 疋田　良雄 * * * * * 5 18 P

268 中嶋　隆行　 * * * * 4 30

269 平賀　久男　 * * * * * 5 18 P

270 森田　繁 * * * * * * * * * 9 1 P

271 大田 欽也 * * * * * 5 18 P

272 高島　学 * * * * * * * * * 9 1 P

273 鈴木　茂雄 * * * * * * * * 8 6 P

274 渡辺　英昭 * * * * * 5 18 P

275 安達　東 0 37

276 滝沢　秀行 * * * * * * * * * 9 1 P

277 川口　秀夫 * * * * 4 30
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背番号 選 手 名 W W W W W W W W W 合計 順位 判定

242 伊藤　積宏 * * * 3 16

243 濱口　幸弘 * * * * 4 9 P

244 仲嶋　静雄 * * * * 4 9 P

245 日比野 孝彦 * * * * 4 9

246 遠山　則行 * * * * * * 6 4 P  

247 多治見　伸好　 * * * * 4 9

248 吉田　良司 * * * * * * * * 8 1 P

249 鈴木　雅之 * * * * 4 9 P

250 奥田　晏弘 * * 2 19

251 四蔵 勇 * * 2 19

253 小野田 進 * * 2 19

254 平松　正幸 * * * * * * 6 4 P

255 稲葉　泰夫 * * 2 19

258 藤井　龍也 * 1 25

259 山口　政利 * * 2 19

261 永井 貞夫 * 1 25

262 川村  卓司 * * * * * * 6 4 P

263 向川　信 * * * * 4 9

264 大坪　孝通 * * * 3 16

265 松島 成利 * * * 3 16

266 石川　孝 * * * * * * * * 8 1 P

267 疋田　良雄 * 1 25

269 平賀　久男　 * * 2 19

270 森田　繁 * * * * 4 9 P

271 大田 欽也 * 1 25

272 高島　学 * * * * * * 6 4 P

273 鈴木　茂雄 * * * * * * * * 8 1 P

274 渡辺　英昭 * 1 25

276 滝沢　秀行 * * * * * * 6 4 P
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背番号 選 手 名 W W W W W W W W W 合計 順位 判定

243 濱口　幸弘 * * 2 10

244 仲嶋　静雄 * * * * 4 7

246 遠山　則行 * * * * * 5 5 P

248 吉田　良司 * * * * * 5 5 P

249 鈴木　雅之 0 12  

254 平松　正幸 * 1 11

262 川村  卓司 * * * * * * * * 8 1 P

266 石川　孝 * * * 3 9

270 森田　繁 * * * * 4 7

272 高島　学 * * * * * * * * 8 1 P

273 鈴木　茂雄 * * * * * * * * 8 1 P

276 滝沢　秀行 * * * * * * 6 4 P
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No. 選 手 氏 名 01 02 03 04 05 06 07 08 09 順位

 種 目      Waltz

246 遠山　則行 2 4 6 5 2 4 5 3 5 4.0

248 吉田　良司 6 5 4 4 4 6 6 6 6 6.0

262 川村  卓司 5 1 2 1 6 2 1 2 1 1.0

272 高島　学 1 3 3 2 1 1 2 4 4 2.0

273 鈴木　茂雄 4 2 1 6 3 3 4 1 2 3.0

276 滝沢　秀行 3 6 5 3 5 5 3 5 3 5.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 W

246 遠山　則行 4 4.0 4.0

248 吉田　良司 6 6.0 6.0

262 川村  卓司 1 1.0 1.0

272 高島　学 2 2.0 2.0

273 鈴木　茂雄 3 3.0 3.0

276 滝沢　秀行 5 5.0 5.0

日　　付 2016/11/27

総合成績

競技会名 【アマ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・D級

会　　場 名古屋市公会堂4Fホール

部　　門 W・-A班-
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No. 審 査 員 名

01 山中　千賀子              

02 松浦　忍                

03 野中　十四明              

04 名倉　みよし              

05 塚越　英智               

06 平 　　光男              

07 新井　良洋               

08 小川  純               

09 加納  滋夫              



会　場

日　付 【アマ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・D級  W・-A班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 W

 240 13001438 D 永井  英男 永井  公恵 中部 愛知県 第１予選 3

 241 13002647 D 荒川　守 荒川　悦子 中部 岐阜県 第１予選 3

 242 13003825 D 伊藤　積宏 伊藤　伸子 中部 愛知県 第２予選 3

 243 13003987 D 濱口　幸弘 廣脇　利枝 中部 三重県 準決勝 2

 244 13004043 E 仲嶋　静雄 高橋　法子 中部 静岡県 準決勝 4

 245 13001845 D 日比野 孝彦 日比野　和代 中部 無所属 第２予選 4

 246 13003217 D 遠山　則行 遠山　貴子 中部 愛知県 第４位 4.0

 247 13003312 D 多治見　伸好　 田中　幸枝 中部 無所属 第２予選 4

 248 13002433 D 吉田　良司 森島　美枝 中部 岐阜県 第６位 6.0

 249 13003980 D 鈴木　雅之 伊藤　郁子 中部 無所属 準決勝 0

 250 13003748 D 奥田　晏弘 佐々木　光代 中部 愛知県 第２予選 2

 251 13002496 D 四蔵 勇 前田　芳乃 中部 富山県 第２予選 2

 252 13002011 D 矢野  一 柴田　美名子 中部 無所属 第１予選 4

 253 13002663 D 小野田 進 葉田　祐子 中部 静岡県 第２予選 2

 254 13003898 D 平松　正幸 松田　恵美子 中部 愛知県 準決勝 1

 255 13003762 D 稲葉　泰夫 松田　里子 中部 愛知県 第２予選 2

 256 13003298 D 米川　正光 黒田　敬子 中部 三重県 第１予選 4

 257 13003713 D 後藤　幸彦 臼井　芳子 中部 岐阜県 欠場 0

 258 13003723 D 藤井　龍也 庄野　静香 中部 無所属 第２予選 1

 259 13004012 D 山口　政利 加藤　恵子 中部 無所属 第２予選 2

 260 13002574 D 伊藤 修 渡辺　美保子 中部 無所属 第１予選 3

 261 13002572 D 永井 貞夫 家城　立子 中部 富山県 第２予選 1

 262 13002031 D 川村  卓司 森川　ミチル 中部 愛知県 第１位 1.0

 263 13003719 D 向川　信 向川　幸子 中部 岐阜県 第２予選 4

 264 13003315 D 大坪　孝通 大坪　敏子 中部 愛知県 第２予選 3

 265 13002582 D 松島 成利 松島　千枝子 中部 三重県 第２予選 3

 266 13004031 D 石川　孝 古橋　さと江 中部 静岡県 準決勝 3

 267 13003747 D 疋田　良雄 広岡　美恵子 中部 無所属 第２予選 1

 268 13003815 D 中嶋　隆行　 山口　菊江 中部 愛知県 第１予選 4

 269 13003724 D 平賀　久男　 平賀　美恵子 中部 静岡県 第２予選 2

 270 13004000 D 森田　繁 直江　美和子 中部 石川県 準決勝 4

 271 13002693 D 大田 欽也 大田　ハツ恵 中部 無所属 第２予選 1
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会　場

日　付 【アマ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・D級  W・-A班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 W

名古屋市公会堂4Fホール

2016/11/27

 272 13003832 D 高島　学 吉田　美代 中部 愛知県 第２位 2.0

 273 13003767 D 鈴木　茂雄 吉田　せい子 中部 愛知県 第３位 3.0

 274 13003809 D 渡辺　英昭 渡辺　津多子 中部 無所属 第２予選 1

 275 13002816 D 安達　東 植田　和子 中部 岐阜県 第１予選 0

 276 13003923 D 滝沢　秀行 位田　由美子 中部 三重県 第５位 5.0

 277 13000019 D 川口　秀夫 濵野　洋子 中部 無所属 第１予選 4
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